EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº001/2014

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS

HUMANOS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA , no uso de suas atribuições legais,
torna pública a Retificação do Edital de Convocação nº002/2014 de 20 de
janeiro de 2014, conforme a seguir especificado:

Onde se lê:
4.2. DO CURSO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO.
4.2.3 O Curso de Formação e Capacitação, realizar-se-á na sede da Autarquia
Municipal de Trânsito do Município de Caucaia, situado na Rua Joaquim Mota
e Silva, nº260, Pabussú, Caucaia-CE, das 8:00 horas ás 12:00 horas  e das
13:00 ás 17:00 do dia 10 de fevereiro 2014, com o t érmino previsto para ás
17:00 horas do dia 10 de março de 2014,  exigindo-se do aluno tempo integral
com freqüência obrigatória

Leia-se
4.2.3 O Curso de Formação e Capacitação,  realizar-se-á no Colégio Luzardo
Viana, situado a Rua Raimundo Viana, 100, Pabussú, das 8:00 horas ás 12:00
horas  e das 13:00 ás 17:00 do dia 24 de fevereiro 2014, com o término
previsto para ás 17:00 horas do dia 24 de março de 2014, exigindo-se do
aluno tempo integral com freqüência obrigatória

As demais disposições do Edital n°002/2014 de 20 de  janeiro de 2014,
permanecem inalteradas.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS

HUMANOS DO GOVERNO MUNICIPAL DE CAUCAIA , em 31 de janeiro de
2014.

JOSÉ CASTELO BRANCO CRISÓSTOMO
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos